Salate

@ Griechischer Salat

Griner Salat

Gurkensalat

Insalata-K och

Hawaii-Salat

@ M eer esfr lichtesal at
e M exikanischer Salat
e Nizzasalat

@ Salat Huhnerfleisch

Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

10
5€

10
3€

6€

6€

7€

10
5€

7€

10
4€



‘ Apfelsaft
& Fanta
@ Litschisaft

Sprite

Guavensaft

¥
}zu Bananensaft

Alkoholische Getranke

@ Freiberger
@ Hasser 6der

Holsten

@ Mango-Schnaps

10
3€

3€

3€

3€

3€

a N



@ Radeber ger

* Rotwein
‘ Weil3wein
Vorspeisen
@ Alu Pakora
@ Champignon Pakora
e

@ Fisch-Pakora

oo )
@ HUhnersuppe

@ Dal Suppe
” Gemusesuppe

a o1

4€

4€

10
4€



Specials

y /
b !

- .
@ Country Potatoesklein

10 meistbestellte Gerichte

. F
b !

. .
@ Wunschpizza

Pasta

Pasta ala Panna
Pasta al Forno
Pasta Al Tonno
Pasta Bolognese
Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

e @@

7€

8€

10
9€

7€

10
7€

10
7€



Pasta Marinara

Pasta Arrabiata

Pasta Napali

Pasta Sahnesauce

Vegetarische Pasta

Rigatoni Arrabbiata

Rigatoni Gorgonzola

Rigatoni Quafto

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Aglio - scharf

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Marinara

7€

7€

7€

10
8€

6€

6€

7€

6€

7€



Spaghetti Napoli

Spaghetti Vegetarisch

Spaghetti Siciliana - scharf

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Tortelini ala Panna

Pizza-Barbecue

Pizza-Barbecue

Pizza Calzone Chicken

Pizza Diablo

10
6€

7€

6€

6€

10
7€

7€

7€

7€



Pizzapilze

Pizza Hawaii

Pizza Hollandaise

Pizza Mar gherita

Pizza Delhi House

Pizza M ozzar ella

Vier-K ase-Pizza

Pizza Salami

Pizzaschinken

Pizza Rossi

Pizza Rand

Pizza Thunfisch

10
7€

7€

14
5€

8€

7€

7€

13
6€

6€

7€

7€



Pizza Vier Jahreszeiten 7€

Nudelgerichte

& Pasta & la Chef oe
A

gar Pasta Aglio e
Y pans
Ly Pasta Quattro 8¢
[
11
Pute .
g Rigatoni Bolognese 6€
Tortellini Carbonara g.g

Vegetarisch

10

m“\ I.; ape
@ Paneer -Chili .

k" A
b i

10

.
@ Paneer-Mango .



Burgers

i
v Grol3er Burger

9 Cheesebur ger
e Hahnchenburger

Beilagen

L andkartoffeln

a Pommesfrittes

Spaghetti
Spaghetti Americana

Spaghetti Gamberini

@ @

10
6€

19
5€

10
5€



Snacks

e Kroketten

Mittagskarte

I
i

.
@ Puten Mango

LY
‘l.

Fischgerichte

ra
'

s, .
@ Fischcurry

"
hY

Fleischgerichte

‘ Pfeffer-Schnitzel

i
r

. . .
@ Champignon-Rahmschnitzel

LY
'l.

10

11

h oo



Schnitzel

Bolognese Schweineschnitzel - paniert

Hawaii Schweineschnitzel - paniert

M ozzar ella Schweineschnitzel

Spar gel-Schnitzel

Wiener Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

@O ¢ ¢ ¢ ¢

Side Orders

, )
'\.

.d..f-..
@ Landkartoffelsol

7€

6€

6€

8€

10
8€

10

10



Chicken

@ Huhn Alu

@ Huhnchen-Mango-Curry
6 Huhner nuggets

Pizzen

Pizza Bologna

Pizza-Spaghetti

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

, F
b !

o e
@ Brokkoli-Schnitzel

9€

11

19
7€

10
6€

10
5€

10
8€

8€



Nudelgerichte mit Kase Giberbacken

&b
Y

Baguettes

Champignon-Curry

Champignon Korma

Dal Frai

L adyfinger

Malai K ofta

Paneer Korma

Shai Bengan

Shai Mirch

Rigatoni Vegetarisch

8€

9€

8€

9€

10
9€

9€

10

10

am o



Baguette Hawaii
-__“ I__r
@ Baguette-M ozzarella
\.1 -r._r

@ Baguette Pollo

@ Fisch Kaschmir

Fleisch

Hahnchenschnitzel paniert

Spezialitaten

ra
'

o . .
@ Puten Karahi

"
hY

Chicken-Spezialitaten

o

11

11



O HUhnchen-K ar ahi

| ndische Gerichte

@ HUhnchen Bangalore

HUhnchen-K aschmir

| ndische Spezialitaten

Hudhnchen-Curry

Hihnchen-Jhalfar ezi

Hdhnchen-Champignon

Hihnchen-Korma

Hihnchen-M adras

Hihnchen-Pakora

ReELOG°C O

10

10

10

20
9€

10

10

19
10

10

3€



Hluhnchen-Saag

. Chicken Tikka M asala

Huhn Vindaloo

Ente Madras

Q‘ Chicken Spezial

Vegetarische Spezialitaten

Andere

Mattar Paneer

e 0

Vegetarisch - Subji Ka Khajana

Paneer Karahi

[Wiee)

h oo



Fischspezialitaten

.
hY !

m
@ Fisch Jahl Ferezi

Auflaufe
e M exikanische K artoffeln
@ Vegetarisch Potatoes

@ Tortélini Quattro

Huhnerfleischgerichte

"
hY !

.-
@ Chicken Baddam

Warme Vorspeisen

. ;
\ /

.
@ Bangen Pakora

11

o

10



Gobi Pakora

Garnelen Pakora

o P

Ente

Ente Kashmir

@

Alu Saag

Chicken Brokkoli

¢® :

DeliciousIndia

‘ Saag Paneer

Tandoori Spezialitaten

W

11

oo

10

a ©



LY
%

@ Puten Tikka

Pakora - Vorspeisen

.
hY

@ Paneer-Pakora

Hahnchengerichte

G Zitronenhdhnchen

Lamm Spezialitaten

"
hY

; .".;
@ Mutton Bangler

"
hY

; .".;
@ Rohanjosh

Tanduri Original

‘ Fisch Tikka

©

11

11

10
11



Grillspezialitaten vom Tandoor

-

4
% Ente Tikka

Tandoori-Spezialitaten

Puten Tandoori

Huhnergerichte

Huhnerbrokkoli

0
@ Chicken M adras— scharf

Mutton - Lammgerichte

‘ Hammel-Curry

11

10

10



Lamm-Spezialitaten

L
' Hammel K ar ahi
.

Hammel-Champignon

Getranke

|. Cola
@ Mango L assi

Biere

YEE
Mixery

Erfrischungsgetr anke

@ M angosaft

11

11

10
2€



Al Forno

@9

@ 8

Lasagne al Forno

Rigatoni al Forno

Rigatoni al Tonnoauflauf

Tortellini al Forno

Geflligelgerichte

I
i

@

LY
‘l.

Puten Spezial

Lammspezialitaten

Hammel-Sabji

Entengerichte

10
8€

8€

8€

10
7€

11



e

11

il
@ Ente €

Pizzabr 6tchen

il _ 10
@ Pizzabr ot Tomatensauce und Knoblauch - Family

]

@ Pizzabr ot Tomatensauce und K noblauch -of3 €
A 14
@ Pizzabrot Tomatensauce und Knoblauch - Party €
A 5
@ Pizzabr ot Tomatensauce und K noblauch - normal €
Pizzas
6
Pizza Curry 8
€
Biryani

k! .

il
@ Biriyani Chicken €



@ Biriyani Lamm
@ Biriyani Vegetarisch

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

-

' Gemiuse mischen

Potatoes

@ Gebackenen Kartoffeln
@ Bakes Potatoes

@ Broccoli Potatoes

@ Fleischkartoffeln

@ Ofenkartoffeln Mayonnaise

@ Ofenkartoffeln Zaziki

h oo

[Wee)

a o



. F
b !

.
@ Vegetarische Kartoffeln

Rigatoni

pe
@ Rigatoni Carbonara

Enten-Spezialitaten

6 Ente Kaschmir

Calzone

Calzone-Hahnchen

Pizza Calzone Spezial

L X

Pizza Calzone Tonno

. Calzone

11

7€

7€

7€

23



Spargelkarte

% _r';
@ Spar gel Schweineschnitzel

Pizza - Normal @ 28cm

. F;
! i

sl i,
@ Pizza Delhi House - nach indischer Art

Pizza- Mini @ 22cm

Pizza M eer esfriichte

Pasta Klein

. F;
', /

. . .
@ Rigatoni Ala Chef

Pizza mit Wur st und Schinken

[N

am o



Pizza Americana

Offenwar me Baguettes

s

.&.u{-.
@ Bagutte Tonno

War me Baguettes

r

A‘f‘h .
@ Baguette Amerika

Ente Spezial

@ Battakh Naresch dil Pasant Spezialitat des Hauses

e

@ Ente Banglor
k! ra

@ Ente Dal
k! ra

@ Ente Jahl Ferezi

10
7€

11

11

11

11



A
@ Ente Shabnam

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Putenfleisch

r

A‘f‘h .
@ Puten-Broccoli

L a Pasta Sahne

)

.&.u{-. .
@ Pasta Americana

Neue Gerichte

r

AN
@ HUhnchen Bhindi

11

10
7€

10

10



Hahnchen Spezialitaten

@ Chicken Makkan-M asala
@ Cicken Baddam

Pizza - klein @ 24cm

‘ Pizza Spar gel

Pizza - Klein @22cm

@ Pizza-Standard

Chinesische Spezialitaten des Hauses

\ .
G Ente Spezial

10

10

10
7€



Schnitzel Gerichte

.
y s

@ Wiener Schnitzel paniert

Profi Schnitzel

. ;
',

.d..f-.
@ M ozzar ella-Schnitzel

Putenspezialitaten

@ Puten Habarrab Adi
@ Puten Jhalfarezi
@ Puten Karai

@ Puten Saag

Tikka Grillspezialitaten

10

11

11

10



@ Chicken Botti

@ Chicken Tunduri
@ Delhi House Grillplatte
@ Jheenga Shahi Tanduri
@ Keema-Tikka
@ Mutton Tunduri

| ndische warme Vor speisen

oo _
@ Champignons Pakora

Mutton & Lamm - Gerichte

g
@ Mutton Alu

11

11

11

11

11

11

11



Puten Spezialitaten

@ Puten Chili

* Puten Curry

@ Puten M adras
@ Puten Vindaloo

Lammfleisch - Bhedu Ki Jhankar Karahi Se

i

Q Hammel-Subji

China-K iche

-__‘. _.."'. .
@ Ente gegrillt

I ndische Gerichte mit Hahnchen



‘|1%’ Kashmiri

Pasta und Nudelgerichte

@ Tortdlini-Sahnesauce

| talienische K liche - Nudelgerichte

m“x I.; . .
@ Pasta Gamberini

M eer esfrichte "M ashli'

"\ I___-
@ Jheenga Curry

Baguette XXL Klen

-._“ .r'; .
@ Baguetteschnitzel



Mittagstisch (11:30 - 14:00Uhr)

w Pizza — Standard
X -

Putenfleisch Gerichte

Puten Korma

Calzone- Klein @ 26cm

@ Pizza Calzone Thunfisch

| ndische Fisch- und M eer esgerichte

w Fisch Masala
X

Vegetarisch-Indisch



@ Paneer Chili - scharf
@ Paneer Naresch dil Pasant

Cheesebur ger

Gemischte Pakora

Salatgar nelen

Pasta-Nudeln Spaghetti

r

i
@ Spaghetti ala Chef

Pute-I ndisch
@ Puten Brokkoli
. .

@ Puten Chili - scharf

10

©

10

11



@ Puten Habarab Adi

A oi

@ Puten Madras - scharf
A oi

@ Puten Saag - scharf
A oi

@ Puten Vindaloo - scharf

Ente-Indisch

A

@ Battakh Naresch dil Pasant
A _

@ Ente Brokkoli

A .

@ Ente Jhal Ferezi

A

@ Ente Madras - scharf

Tikka-Indisch

g .
@ Mutton Tanduri

10

10

10

11

11

11

11

11

11



Fd
r

. .
@ Pute gegrillt

LY
%

Fisch-I ndisch

y

. .

@ Fisch Banglor

.

@ Fisch Jahl Ferezi - sehr scharf

Classic Pasta

G Pasta Siciliana

T~

NUDELN

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Spaghetti Quattro

"
hY

Pizza Mar gherita[Grof3, @ 28cm]

i
r

.
@ Baguette Tonno

LY
'l.

10

10



M ozzar ella Sticks (6 Stiick)

‘ Bohnensalat 10
4€

Spezialitdten vom Chefkoch (pikant)

At

-i .-";
@ Hammelfleisch aus Kaschmir e

Wan-Tan gebacken nach Peking Art

.Y _,."'.
@ Ente Brokkoli e

Nicht kategorisiert

@ Gor gonzola-Schweineschnitzel €
—malan 11

@ Mutton Bhindi €

e Garnelen-Masala 1
v €



